
K» Česká pošta, s.p. Číslo smlouvy * 1

DODATEK Č. j KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ CERTIFIKAČNÍCH SLUŽEB
(zákazník - právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba)

1. Smluvní strany_________________________________
Poskytovatel

Česká pošta, s.p. ‘ ; i) i rí©(<

zastoupená:

se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
IČ: 47114983 DIČ: CZ47114983

Zákazník
Název / Obchodní firma /
Jméno a příjmení:1 Město Neratovice

Sídlo /místo podnikáni: 1 Neratovice
IČ:1 00237108 DIČ:1

Doklad o právní subjektivitě:2 

Zastoupený / jednající:3

Organizační jednotka:1 Městský úřad Neratovice

2. Změna údajů zákazníka 4 [

Zákazník tímto dodatkem oznamuje poskytovateli následující změny v kontaktních údajích.
Původní údaj Nový údaj

změna názvu / obchodní firmy / jména a 
příjmení:4

změna organizační jednotky: 

změna adresy sídla / místa podnikání:4 5 

změna adresy pro zasílání faktur:5 

jiná změna (upřesněte):

3. Změna trvání smlouvy 4 | |

Obě smluvní strany se dohodly na změně trvání uzavřené smlouvy, a sice
□ na ukončení smlouvy ke dni_____
□ na změně trvání smlouvy z doby určité na dobu neurčitou
□ na změně trvání smlouvy na dobu určitou do_____

4. Rozšíření poskytovaných služeb 4 Q

Obě smluvní strany se dohodly na rozšíření poskytovaných služeb, a sice
□ o rozšíření poskytovaných služeb o poskytování kvalifikovaných časových razítek. Podmínky poskytováni
kvalifikovaných časových razítek jsou uvedeny v příloze č._____tohoto dodatku.

Legenda:
1 Doplňte údaje dle platné smlouvy.

2 Nové údaje musí souhlasit s údaji v předloženém dokladu o právní subjektivitě zákazníka (např. ve výpise z obchodního rejstříku 
ve výpise ze živnostenského rejstříku).

3 Uvede se statutární zástupce zákazníka, nebo osoba jím zmocněná k podepsání tohoto dodatku smlouvy Pokud je v dokladu o 
právní subjektivitě zákazníka uveden způsob jednáni a podepisováni, musí být při podepisování smlouvy a jeji přílohy nebo při 
podepsání zmocněni k podepsání této smlouvy dodržen.

4 Příslušnou změnu označte křížkem a doplňte požadované změny nebo označte změnu dle předtisku V případě změny IČ 
zákazníka musí být uzavřena nová smlouva

5 Pro změnu adresy sídla nebe adresy pro zasíláni faktur není bezpodmínečně nutné uzavírat dodatek ke smlouvě V tomto 
případě stačí, aby pověřená osoba za organizaci zaslala na obchodní místo certifikační autority oznámeni o změně adresy

DSPO_2_0 platí od: 1.9.2010 Strana 1 z 2 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba



✓>•7 S' A /

5. Změna obecných parametrů poskytovaných služeb 4 O

Obě smluvní strany se dohodly na změně těchto parametrů certifikačních služeb:
5.1 Zákazník podnikající fyzická osoba □ uděluje / □ odvolává 5 souhlas se zpracováním osobních údajů (jméno, 
příjmení a adresa) za účelem marketingu či propagace produktů a služeb poskytovatele ve smyslu čl.7, odst.2b, 
Všeobecných obchodních podmínek vybraných elektronických služeb České pošty. Souhlas je dobrovolný a uděluje se 
na dobu trvání smluvního vztahu. Zákazník bere na vědomí informace o svém právu na přístup k těmto osobním údajům, 
právu na opravu těchto osobních údajů i povinnosti poskytovatele na požádání sdělit informace o jejich zpracováni, jakož 
i o dalších právech stanovených v §21 zákona č. 101/2000 Sb.

Zákazník právnická osoba 0*uděluje /O odvolává :5 souhlas s využitím adresy za účelem marketingu či propagace 
produktů a služeb poskytovatele.

5.2 Zákazník požaduje (^zasílat / □ nezasílat žadatelům o certifikáty upozornění na končící platnost certifikátů.

6. Změna seznamu pověřených osob 4 O

Na základě požadavku zákazníka se obě smluvní strany dohodly na změně seznamu pověřených osob. Změny jsou 
uvedeny v následujících číslovaných přílohách k tomuto dodatku:
• □ Seznam pověřených osob - nové pověřené osoby - přílohy č._____ ,
• D Seznam pověřených osob - změny údajů pověřených osob - přílohy č._____ .
• D Seznam pověřených osob - vyřazené pověřené osoby - přílohy č._____ .

7.Jiné změny4 Kl
Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na těchto změnách shora uvedené smlouvy: 
Změna statutárních zástupců:
Původní údaje: Starosta: Dr. Miroslav Lid Místostarosta: Ing. František Morava
Nové údaje: Starostka: Mgr. Lenka Mrzílková Místostarosta: Ing. Tomáš Hrodek

L Účinnost této změny (změn) nastává dnem 11.11.2010

Legenda:
4 Příslušnou změnu označte křížkem a doplňte požadované změny nebo označte změnu dle předtisku V případě změny IČ 

zákazníka musí být uzavřena nová smlouva.
5 Souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem marketingu či propagace produktů a služeb poskytovatele lze odvolat i 

oznámením poskytovateli služeb. Kvůli této změně není potřeba uzavírat dodatek ke smlouvě.
6 Poskytnuti osobních údajů platí pro podnikající fyzické osoby.

c

8. Podpisy smluvních stran
Podpisem smluvních stran se tento dodatek, včetně příloh, stává nedílnou so st^rrdouvy^statn^ 
ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Za poskytovatele
1 0 -12- 2010

Místo Datum

Dušan Trtek

Za zákazníka

Jméno a příjmení

Neratovice
Místo

24.11.2010

Datum

Mgr. Lenka Mrzílková Ing. Tomáš Hrodek
Jméno a příjmení

DSPO_2_0 platí od 1 9 2010 Strana 2 z 2 Právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba


